nel solaio .

L'intervento ha un costo stimato dallo scrivente pari ad € 4.000,00 

2 ) che anche  sottraendo  detto costo  dal conteggio di stima redatto inizialmente , si ritiene di 

mantenere  invariato il valore stimato 

Valore arrotondato euro 680.000,00 (seicentottantamila/00).

Cesena, il  15-04-2025                                                  Il C.T.U.

Fabbri Geometra Davide